Sed Jacob Manlius se ex variis documentis et scri-
 pturis tres tantum Guntrami filios reperisse afir-
 mat, scil. Bertilonem ex antiqua, in qua depictus
 adhuc ad S. Cyriacum tabula; Bertilonem seu Bertil-
 onem, Gebizonem seu Gebzonem, qui conjunctis opibz
 Monrium Sulzburgense in Brisgoia condiderunt sub
 Ottone III. ubi etiam omnes sunt sepulti.

Ad Bertilonem quidem quod attinet, fit ipsius mentio in
 tribus instrumentis: primum loquitur de Fundaone Mo-
 nasterij Sulzburgenfis, secundum de donaone Slienga,
 notu in Brisgoia vici facta Hildebrando Ep'o Worma-
 liensi, tertium continet confirmacionem mutacionis et
 ejusdem praedij, quam idem Hildebrandus cum Gregorio
 Eremitarum abbate fecerat.

Scribitur quoqz Monrium Monialud, quod postea in

Collegium Canonorum mutavit, in honorem S.
 Margaritæ ad amnis Elſæ ripam, cui ex circumjedis
 ſylvis Waldſtich manſit nomen, fundatæ, vixiſſeque
 adhuc cum fratre Gebzone an. C. 1008. Eſt igitur Ber-
 thilo hic fundator dicti Monij Sulzburgerenſis, Jan-
 uarius /: bin nîn altuo knüſſus Lwinſt unldat: /
 ad Wiſſa Paſſal ſin Obriſchnit gaſalt, Laſtau-
 Nagla ſinſ galonſan ſin Gnoru ſon Uſaubung
 unſ unſ unſ, biſp Lutzliſ Diethren v' Hoſſan
 nîn v' Uſaubung zum Lönib yarouunſ, unſ
 ulſo unſ mitloſt wooden. Lutzliſ ſat ad
 Muroggwad Heſſ ſon Forſbung notariſt zu ſerut
 ſin Maſt unſ 800. Muroſ ſilbud Lötignſ unſ
 gabat ſonſbüungſ Lwandſ unſ gaidiglt, unſ
 aiſtſonſſung ſin ſonſt Lönigſt. Gab zu Lönigſ
 ſinun Linbu ſinun Ulriſſen v' Deſwarſznubung,
 Gnor Gauſ Deſunſliu ſin ſonſt, H. Diſtwinſ ſonſt
 ſonſt Lounad ſinſonſ Deſunſliu zum Maſſo,
 Gauſ Lünſkaſten v' Maſſungg, unſ Gnorun
 Deſunſliu. Act. in die S. Maria Magdal. an. 1288.

XI. Bezze ſeu Bezelinus ſeu Vepelinus, quem alij
 Landolum ſeu Lanzel, frequenti literarum D. et L.
 apud Germanos mutatione nominant, Guntrami divitis
 natu major filius excepiſt e vivis an. 991. 24. Non. Apr.
 Indict. 11. ſepultus Sulzbergi, in ædibus Capituli ve-
 teris, quod Moniũ ipſe cum fratre Bertilone condi-
 diſſe creditur. Quidam exiſtimant, ab eo etiam oppi-
 dum juxta poſitum, exſtructurum eſſe; ſed verosimilius
 eſt, illud poſtea ex ipſo Monio natum. Ego